
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
 

Wójta Gminy Przechlewo 
z dnia 16 lutego 2024 roku 

 
w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych w jednostkach  

podległych i nadzorowanych w 2024 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.), § 5 ust. 1 i § 7 ust. 1 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (Dz.U.2023.253) 
oraz Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie realizacji 
pozamilitarnych przygotowań obronnych i szkolenia praktycznego w województwie 
pomorskim w 2024 roku, zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 

1. W celu realizacji zadań w ramach obowiązku obronnych wprowadza się do użytku 
„Plan przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych w Gminie Przechlewo na 2024 
rok”, zwany dalej planem. 

2. Plan określa organizację i sposób przeprowadzenia kontroli. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Przechlewo. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr Krzysztof Michałowski 












